



## TABELA DE PREÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM					
				PACOTE	CAIXA		PALETE		PESO
				QUANT.	QUANT.		QUANT.		PACOTE
UN	PAC.	UN	CX.	KG	EMBAL.				
3510011	609257 ELETRODO NUMAL 2,0x300\$	MI	90,00 €		1	370			4,20
3510013	609175 ELETRODO NUMAL 2,5x350\$	MI	118,00 €	250	3	750			5,20
3510015	609176 ELETRODO NUMAL 3,2x350\$	MI	166,00 €	175	3	525			5,70
3510017	609303 ELETRODO NUMAL 4,0x350\$	MI	259,00 €	110	3	330			5,00
3510043	609167 ELET.VANDAL/SUPER.2,5x350\$	MI	151,00 €	118	5	590			2,70
3510045	609168 ELET.VANDAL/SUPER.3,2x350\$	MI	204,00 €	73	5	365			2,51
3510047	609169 ELET.VANDAL/SUPER.3,2x450\$	MI	254,00 €	73	5	365			3,30
3510051	609171 ELET.VANDAL/SUPER.4,0x450\$	MI	378,00 €	55	5	275			3,56
3510053	609172 ELET.VANDAL/SUPER.5,0x450\$	MI	629,00 €	32	5	160			3,33
3510057	609184 ELET.VANDAL/VACUO 2,5x350\$	MI	170,00 €	96	5	480			2,16
3510058	609300 ELET.VANDAL/VACUO 3,2x350\$	MI	233,00 €	60	5	300			2,09
3510059	609207 ELET.VANDAL/VACUO 3,2x450\$	MI	290,00 €	60	5	300			2,75
3510061	609208 ELET.VANDAL/VACUO 4,0x450\$	MI	410,00 €	40	5	200			2,73
3510063	609209 ELET.VANDAL/VACUO 5,0x450\$	MI	695,00 €	30	5	150			2,46
3510075	126544 ELETRODO JR8018G 4,0x450\$&	MI	378,00 €	36					
3510077	126554 ELETRODO JR8018G 5,0x450\$&	MI	546,00 €	24					
3510083	ELETRODO 11018M 3,2x450\$&	MI	284,00 €						
3510085	ELETRODO 11018M 4,0x450\$&	MI	378,00 €						
3510101	400502 ELETRODO JR600R 3,2x350\$=	MI	1.494,00 €	48	6	288			2,50
3510103	400519 ELETRODO JR600R 4,0x350\$=	MI	2.176,00 €	32	6	192			2,50
3510112	400328 ELETRODO JR750DU 3,2x450\$=	MI	2.289,00 €	37	6	222			2,50
3510114	400335 ELETRODO JR750DU 4,0x450\$=	MI	2.853,00 €	23	6	138			2,50
3510116	141054 ELETRODO JR750DU 5,0x450\$&	MI	1.950,00 €	15	6	90			2,46
3510125	150543 ELETRODO GRINAL 4,0x350\$&	MI	4.300,00 €						
3510130	400885 ELETRODO P/F.FUND.2,5x300\$	MI	1.670,00 €	146	1	146			2,50
3510132	400892 ELETRODO P/F.FUND.3,2x350\$	MI	3.048,00 €	76	1	76			2,50
3510134	400908 ELETRODO P/F.FUND.4x400\$!	MI	5.471,00 €	44	1	44			2,50
3510155	145043 ELETR.CROMAL/JR350 5x350\$&	MI	350,00 €						
3510165	ELETR.CROMAL/JR400 4x450\$&	MI	260,00 €						
3510220	583915 VARETA TIG INOX316LSI 1,6\$	Kg	24,50 €						5,00
3510222	583922 VARETA TIG INOX316LSI 2,0\$	Kg	23,80 €						5,00






## TABELA DE PREÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM						
				PACOTE	CAIXA		PALETE		PESO	
				QUANT.	QUANT.		QUANT.		PACOTE	
UN	PAC.	UN	CX.	KG	EMBAL.					
3510232	702387 VARETA TIG AL/MG 5356 2,4\$	Kg	20,20 €							5,00
3510234	701967 VARETA TIG AL/MG 5356 3,2\$	Kg	18,90 €							5,00
3510242	701958 VARETA TIG AL/SI 4043 2,4\$	Kg	20,00 €							5,00
3510244	701959 VARETA TIG AL/SI 4043 3,2\$	Kg	19,20 €							5,00
3510252	604221 VARETA TIG A/CB.LNT26 2,4\$	Kg	6,60 €							5,00
3510262	604269 VARETA TIG A/CB.EAIMO 2,0\$	Kg	14,90 €							5,00
3510266	604283 VARETA TIG A/CB.EAIMO 2,4\$	Kg	14,80 €							5,00
3510322	800593 ELETRO.ALUM.ALSI5 2,5x350\$	Kg	56,30 €	222	1	222				2,00
3510324	800609 ELETRO.ALUM.ALSI5 3,2x350\$	Kg	52,50 €	152	1	152				2,00
3510356	610141 ELETRODO INOX308 3,2x350\$!	Kg	15,50 €	80	5	400				2,78
3510364	557664 ELETRODO INOX312 3,2x350\$!	Kg	32,20 €	150	3	450				5,00
3510368	529159 ELETRODO INOX316 1,5x250\$!	Kg	50,30 €	140	12	1680				0,70
3510376	610149 ELETRODO INOX316 3,2x350\$!	Kg	18,80 €	80	5	400				2,78
3510382	528824 ELETRODO IN309MO 3,2x350\$!	Kg	31,80 €	120	3	360				4,70
3510403	064016010 ELETRODO CARVAO 4.00C\$	MI	278,00 €	100	3	300				4,80
3510405	064016025 ELETRODO CARVAO 5.00C\$	MI	294,00 €	50	1	50				1,00
3510407	064016030 ELETRODO CARVAO 6.35C\$	MI	360,00 €	50	1	50				1,00
3510482	310710 FIO AUTAL GOLDRW M1,0 15K!	Kg	2,70 €				72	1080		15,00
3510508	06P005 FIO ULTRAMAG SG2 P0,6 5KG\$	Kg	11,10 €							5,00
3510510	08P005 FIO ULTRAMAG SG2 P0,8 5KG\$	Kg	8,50 €							5,00
3510520	08L015 FIO ULTRAMAG SG2 0,8 15K\$!	Kg	4,10 €				72	1080		15,00
3510522	10L015 FIO ULTRAMAG SG2 1,0 15K\$!	Kg	3,70 €				72	1080		15,00
3510524	12L015 FIO ULTRAMAG SG2 1,2 15K\$!	Kg	3,40 €				72	1080		15,00
3510528	581423 FIO INOX 316LSI 0,8 (15K)\$	Kg	25,60 €				56	840		15,00
3510530	581430 FIO INOX 316LSI 1,0 (15K)\$	Kg	24,60 €				56	840		15,00
3510532	FIO INOX 316LSI 1,6 (15K)\$&	Kg	23,00 €							15,00
3510536	581911 FIO INOX ER 307 1,2 (15K)\$	Kg	19,20 €				50	750		15,00
3510538	581386 FIO INOX 308LSI 0,8 (15K)\$	Kg	20,80 €				56	840		15,00
3510562	016354 FIO FLX.NR211 SG0,9(4,5K)\$	Kg	34,30 €				200	908		4,54
3510582	701763 FIO ALUM.ALMG5 1,0MM(B7K)\$	Kg	29,80 €							7,00
3510583	701764 FIO ALUM.ALMG5 1,2MM(B7K)\$	Kg	24,40 €							7,00
3510590	701753 FIO ALUM.ALSI5 1,0MM(B7K)\$	Kg	29,70 €							7,00



**CHAGAS****LINCOLN**  
**ELECTRIC****TABELA DE PREÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM										
				PACOTE	CAIXA		PALETE		PESO					
				QUANT.	QUANT.		QUANT.		PACOTE					
UN	PAC.	UN	CX.	KG	EMBAL.									
	<b>Equivalente = Eletrodo VANDAL/VACUO</b>													
3513225	FAB00125 ELET.BN18VACUO 2,5x350\$=	MI	135,00 €	75	6	450								1,70
3513232	FAB00158 ELET.BN18VACUO 3,2x350\$=	MI	171,00 €	50	6	300								1,70
3513234	FAB00159 ELET.BN18VACUO 3,2x450\$=	MI	217,00 €	50	6	300								2,20
3513240	FAB00160 ELET.BN18VACUO 4,0x350\$=	MI	279,00 €	30	6	180								1,60
3513242	FAB00161 ELET.BN18VACUO 4,0x450\$=	MI	351,00 €	30	6	180								2,10
	<b>Equivalente = Eletrodo Inox308/312/316</b>													
3513402	ELETRODO LC-21 INOX-308L 2,0x300\$	Kg	23,00 €	145	6	870								1,80
3513404	ELETRODO LC-21 INOX-308L 2,5x300\$	Kg	18,00 €	100	6	600								1,80
3513406	ELETRODO LC-21 INOX-308L 3,2x350\$	Kg	17,00 €	55	6	330								2,00
3513424	ELETRODO LR-35 INOX-312L 2,5x300\$	Kg	30,00 €	105	6	630								1,80
3513426	ELETRODO LR-35 INOX-312L 3,2x350\$	Kg	29,00 €	55	6	330								2,00
3513440	ELETRODO LC-26 INOX-316L 1,6x300\$	Kg	35,00 €	210	6	1260								1,60
3513442	ELETRODO LC-26 INOX-316L 2,0x300\$	Kg	26,00 €	145	6	870								1,80
3513444	ELETRODO LC-26 INOX-316L 2,5x300\$	Kg	22,00 €	100	6	600								1,80
3513446	ELETRODO LC-26 INOX-316L 3,2x350\$	Kg	21,00 €	55	6	330								2,00
														
3515080	FIO SOLDAR MOTOMIG-SG2 P0,8 15K\$	Kg	3,10 €				72	1080						15,00
3515100	FIO SOLDAR MOTOMIG-SG2 P1,0 15K\$	Kg	2,80 €				72	1080						15,00
3515120	FIO SOLDAR MOTOMIG-SG2 P1,2 15K\$	Kg	2,70 €				72	1080						15,00